

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ на оказание услуг по углублению и очистке пожарного водоема от водной растительности (Пруд на территории ДНП "Русская сказка")

№ п/п	Наименование работ	Ед. измерения	Кол -во	Ст-ть за ед.		Стоимость, всего, руб.
				раб.	+мат.	
1	Осушение водоема					
2	Углубление водоема на 1 м (объект прямоугольной формы 38м х 46 м) V=38*46*1,32 (где 1,32 Кразр.), включая разработку грунта, погрузку, транспортировку к месту утилизации и выгрузку	м3	2307,36			Заказчик
02.янв	Услуги экскаватора : (выработка за 8 часов 400 м3)	м/смена	6,00	25 000,00		150 000,00
02.фев	Услуги самосвалов (2 шт.)	м/смена	6,00	46 000,00		276 000,00
4	Утилизация (за один рейс)	рейс	2000,00	144		288 000,00
3	ИТОГО:					714 000,00
	в т.ч. НДС 20%					119 000,00

Примечание: Возможно потребуются разравнивание утилизированного грунта погрузчиком, услуги погрузчика за счет Заказчика

Генеральный директор ООО "ТрансДорСтрой"  Барбашин С.В.

